
2017-IRI Chpt Fédéral Individuel Excellence Interrégion Factory

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 TUAL Laurent DELTA FLASH BC 14 2986 2986 213,29 279 75
2 PICHARD Aurélien BCE JOINVILLE 14 2947 2947 210,50 266 36
3 MARMION Didier POBC PARIS 14 2911 2911 207,93 246 0
4 RENARD Patrick BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2883 2883 205,93 245 -28
5 EPINETTE Franck BOWLING CLUB THIAIS 14 2798 2798 199,86 259 -113
6 ROUX Olivier ACB ILE DE FRANCE 14 2775 2775 198,21 244 -136
7 DANCIN Gérald BOWLING CLUB THIAIS 14 2698 2698 192,71 223 -213
8 LOGER David BOWLING CLUB THIAIS 14 2697 2697 192,64 244 -214
9 PONCET Gilles POBC PARIS 14 2665 2665 190,36 229 -246
10 DE VERCLOS Marc X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC14 2656 2656 189,71 237 -255
11 LUPO Daniel A.B.C. PONT A MOUSSON 14 2654 2654 189,57 237 -257
12 ALLEAU Philippe BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2651 2651 189,36 232 -260
13 VASSE Christophe BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6714 2647 2647 189,07 223 -264
14 MARTIN Olivier BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6714 2641 2641 188,64 245 -270
15 DEPREZ Eric BCO COURBEVOIE 14 2640 2640 188,57 244 -271
16 SOMODEVILLA Ricardo DRAGONS ILE DE FRANCE 14 2638 2638 188,43 246 -273
17 MONNIAUX Eric LES DRAGONS DE COLMAR 14 2631 2631 187,93 227 -280
18 MARCHAND Yvon-gabriel SCORPIONS BOWLING 14 2625 2625 187,50 269 -286
19 SALINGUE Guillaume BOWLING CLUB CHALONNAIS14 2604 2604 186,00 224 -307
20 SCHEUER Laurent BOWLING CLUB DES 4 VENTS14 2582 2582 184,43 226 -329
21 CADOUT Patrice LMBA LES MUREAUX 14 2547 2547 181,93 216 -364
22 LAMBELIN Alexandre TROYES GYMNIQUE BOWLING14 2534 2534 181,00 226 -377
23 HOUDOUIN Daniel BOWLING CLUB DE LA BRUCHE14 2528 2528 180,57 226 -383
24 APPIANI Christian BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6714 2522 2522 180,14 204 -389
25 BARRE Frédéric BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS14 2516 2516 179,71 217 -395
26 GARNIER Philippe PIN BULLS 14 2505 2505 178,93 222 -406
27 LUNEAU Laurent LES COBRAS IDF 14 2482 2482 177,29 221 -429
28 MACQUAIRE Pascal RILAX BOWLING CLUB 14 2470 2470 176,43 212 -441
29 ZWICKEL Denis LES DRAGONS DE COLMAR 14 2453 2453 175,21 203 -458
30 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY14 2440 2440 174,29 216 -471
31 SCHUTZ Yannick BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6714 2426 2426 173,29 202 -485
32 ALADINI Pascal BCE JOINVILLE 14 2426 2426 173,29 224 -485

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BORNET Sylvie ATHENA 14 2752 2752 196,57 243 232
2 LENFANT Claudie FORCE CINETIQUE / AS PTT 14 2574 2574 183,86 233 54
3 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY14 2520 2520 180,00 221 0
4 PHAM Thi hong yen DELTA FLASH BC 14 2495 2495 178,21 206 -25
5 ROBERT Sylvie TROYES GYMNIQUE BOWLING14 2485 2485 177,50 214 -35
6 PRUM Marine BCO COURBEVOIE 14 2441 2441 174,36 221 -79
7 WANESSE Florine MILLENIUM B.A. REIMS 14 2428 2428 173,43 206 -92
8 VEAUCOURT Martine CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB14 2411 2411 172,21 205 -109
9 MAAREK Claire BCO COURBEVOIE 14 2404 2404 171,71 196 -116
10 OLMICIA Laëtitia BOWLING CLUB THIAIS 14 2400 2400 171,43 246 -120
11 HELLER Marie-elisabeth BOWLING CLUB DE LA BRUCHE14 2396 2396 171,14 213 -124
12 KHAMPHENG Kim phong DELTA FLASH BC 14 2363 2363 168,79 214 -157
13 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 14 2325 2325 166,07 192 -195
14 CHASSEIGNE Annick PIN BULLS 14 2321 2321 165,79 181 -199
15 VITI Lydia ATHENA 14 2300 2300 164,29 204 -220
16 MILLE Nathalie BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS14 2278 2278 162,71 196 -242

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2017-IRI Chpt Fédéral Individuel Excellence InterrégionClassements Factory

Classements individuels - Qualifs

Classement Qualifs - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 TUAL Laurent DELTA FLASH BC 8 1824 1824 228,00 279 427
2 PICHARD Aurélien BCE JOINVILLE 8 1776 1776 222,00 266 379
3 RENARD Patrick BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1675 1675 209,38 245 278
4 MARMION Didier POBC PARIS 8 1626 1626 203,25 246 229
5 ROUX Olivier ACB ILE DE FRANCE 8 1617 1617 202,13 244 220
6 EPINETTE Franck BOWLING CLUB THIAIS 8 1606 1606 200,75 259 209
7 DEPREZ Eric BCO COURBEVOIE 8 1606 1606 200,75 244 209
8 DANCIN Gérald BOWLING CLUB THIAIS 8 1584 1584 198,00 223 187
9 MARCHAND Yvon-gabriel SCORPIONS BOWLING 8 1577 1577 197,13 269 180
10 DE VERCLOS Marc X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC8 1570 1570 196,25 237 173
11 MARTIN Olivier BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1552 1552 194,00 245 155
12 PONCET Gilles POBC PARIS 8 1541 1541 192,63 229 144
13 ALLEAU Philippe BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1538 1538 192,25 222 141
14 SCHEUER Laurent BOWLING CLUB DES 4 VENTS8 1516 1516 189,50 226 119
15 MACQUAIRE Pascal RILAX BOWLING CLUB 8 1509 1509 188,63 212 112
16 LUPO Daniel A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1508 1508 188,50 237 111
17 SOMODEVILLA Ricardo DRAGONS ILE DE FRANCE 8 1503 1503 187,88 246 106
18 VASSE Christophe BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1497 1497 187,13 217 100
19 SALINGUE Guillaume BOWLING CLUB CHALONNAIS8 1493 1493 186,63 224 96
20 CADOUT Patrice LMBA LES MUREAUX 8 1473 1473 184,13 210 76
21 MONNIAUX Eric LES DRAGONS DE COLMAR 8 1472 1472 184,00 227 75
22 LOGER David BOWLING CLUB THIAIS 8 1458 1458 182,25 223 61
23 APPIANI Christian BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1452 1452 181,50 204 55
24 LUNEAU Laurent LES COBRAS IDF 8 1445 1445 180,63 221 48
25 ALADINI Pascal BCE JOINVILLE 8 1441 1441 180,13 224 44
26 LAMBELIN Alexandre TROYES GYMNIQUE BOWLING8 1438 1438 179,75 211 41
27 GARNIER Philippe PIN BULLS 8 1422 1422 177,75 210 25
28 SCHUTZ Yannick BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1416 1416 177,00 202 19
29 ZWICKEL Denis LES DRAGONS DE COLMAR 8 1413 1413 176,63 203 16
30 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1410 1410 176,25 216 13
31 HOUDOUIN Daniel BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1401 1401 175,13 202 4
32 BARRE Frédéric BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS8 1397 1397 174,63 201 0
33 RIBEIRO Helder US METRO TRANSPORTS 8 1392 1392 174,00 213 -5
34 ZWICKEL Florian LES DRAGONS DE COLMAR 8 1390 1390 173,75 226 -7
35 DEVILLERS Philippe CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1385 1385 173,13 203 -12
36 ANCELIN Marc LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1381 1381 172,63 198 -16
37 PETITJEAN Yohann BOWLING CLUB NOVA 3S 8 1379 1379 172,38 216 -18
38 STEINER Eric I.B.C.O. STRASBOURG 8 1375 1375 171,88 225 -22
39 BOTHIEN Thierry A.S.R.L. METZ 8 1369 1369 171,13 184 -28
40 DEREGNAUCOURT Pascal BUDDY'S BOWLING CLUB REIMS8 1358 1358 169,75 194 -39
41 TAYMONT Hervé PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE8 1339 1339 167,38 214 -58
42 SEVERIN Stéphane BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS8 1331 1331 166,38 181 -66
43 GOLINVAUX Damien US METRO TRANSPORTS 8 1330 1330 166,25 204 -67
44 CHOUFFOT Eric BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS8 1278 1278 159,75 212 -119
45 GOFFIN Christophe BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1247 1247 155,88 191 -150

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifs - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PHAM Thi hong yen DELTA FLASH BC 8 1537 1537 192,13 206 235
2 LENFANT Claudie FORCE CINETIQUE / AS PTT 8 1520 1520 190,00 226 218
3 BORNET Sylvie ATHENA 8 1487 1487 185,88 229 185
4 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1481 1481 185,13 221 179
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2017-IRI Chpt Fédéral Individuel Excellence InterrégionClassements Factory

Classement Qualifs - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

5 PRUM Marine BCO COURBEVOIE 8 1457 1457 182,13 221 155
6 VEAUCOURT Martine CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB8 1443 1443 180,38 205 141
7 ROBERT Sylvie TROYES GYMNIQUE BOWLING8 1430 1430 178,75 214 128
8 OLMICIA Laëtitia BOWLING CLUB THIAIS 8 1385 1385 173,13 246 83
9 HELLER Marie-elisabeth BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1381 1381 172,63 191 79
10 KHAMPHENG Kim phong DELTA FLASH BC 8 1379 1379 172,38 214 77
11 WANESSE Florine MILLENIUM B.A. REIMS 8 1367 1367 170,88 197 65
12 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 8 1366 1366 170,75 192 64
13 MAAREK Claire BCO COURBEVOIE 8 1360 1360 170,00 196 58
14 VITI Lydia ATHENA 8 1358 1358 169,75 204 56
15 MILLE Nathalie BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS8 1326 1326 165,75 196 24
16 CHASSEIGNE Annick PIN BULLS 8 1302 1302 162,75 180 0
17 MERLO Dominique STRIKE CLUB BOURBON ST DENIS8 1301 1301 162,63 182 -1
18 CLAVELIN Chantal A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1295 1295 161,88 193 -7
19 CAILLIET Nathalie BOWLING CLUB THIAIS 8 1288 1288 161,00 192 -14
20 NKONGE Joanita CHALLENGER 8 1285 1285 160,63 191 -17
21 LASSALLE Fanny BCO COURBEVOIE 8 1274 1274 159,25 180 -28
22 EBRARD Betty STRIKE CLUB BOURBON ST DENIS8 1189 1189 148,63 174 -113
23 MERCIER Anne marie BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS8 1053 1053 131,63 155 -249

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2017-IRI Chpt Fédéral Individuel Excellence Interrégion - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 TUAL Laurent DELTA FLASH BC 14 213,29 2986 279
2 PICHARD Aurélien BCE JOINVILLE 14 210,50 2947 266
3 MARMION Didier POBC PARIS 14 207,93 2911 246
4 RENARD Patrick BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 205,93 2883 245
5 EPINETTE Franck BOWLING CLUB THIAIS 14 199,86 2798 259
6 ROUX Olivier ACB ILE DE FRANCE 14 198,21 2775 244
7 DANCIN Gérald BOWLING CLUB THIAIS 14 192,71 2698 223
8 LOGER David BOWLING CLUB THIAIS 14 192,64 2697 244
9 PONCET Gilles POBC PARIS 14 190,36 2665 229
10 DE VERCLOS Marc X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC14 189,71 2656 237
11 LUPO Daniel A.B.C. PONT A MOUSSON 14 189,57 2654 237
12 ALLEAU Philippe BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 189,36 2651 232
13 VASSE Christophe BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6714 189,07 2647 223
14 MARTIN Olivier BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6714 188,64 2641 245
15 DEPREZ Eric BCO COURBEVOIE 14 188,57 2640 244
16 SOMODEVILLA Ricardo DRAGONS ILE DE FRANCE 14 188,43 2638 246
17 MONNIAUX Eric LES DRAGONS DE COLMAR 14 187,93 2631 227
18 MARCHAND Yvon-gabriel SCORPIONS BOWLING 14 187,50 2625 269
19 SALINGUE Guillaume BOWLING CLUB CHALONNAIS 14 186,00 2604 224
20 SCHEUER Laurent BOWLING CLUB DES 4 VENTS 14 184,43 2582 226
21 CADOUT Patrice LMBA LES MUREAUX 14 181,93 2547 216
22 LAMBELIN Alexandre TROYES GYMNIQUE BOWLING 14 181,00 2534 226
23 HOUDOUIN Daniel BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 14 180,57 2528 226
24 APPIANI Christian BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6714 180,14 2522 204
25 BARRE Frédéric BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS 14 179,71 2516 217
26 GARNIER Philippe PIN BULLS 14 178,93 2505 222
27 LUNEAU Laurent LES COBRAS IDF 14 177,29 2482 221
28 MACQUAIRE Pascal RILAX BOWLING CLUB 14 176,43 2470 212
29 ZWICKEL Denis LES DRAGONS DE COLMAR 14 175,21 2453 203
30 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY14 174,29 2440 216
31 RIBEIRO Helder US METRO TRANSPORTS 8 174,00 1392 213
32 ZWICKEL Florian LES DRAGONS DE COLMAR 8 173,75 1390 226
33 SCHUTZ Yannick BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6714 173,29 2426 202
34 ALADINI Pascal BCE JOINVILLE 14 173,29 2426 224
35 DEVILLERS Philippe CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 173,13 1385 203
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2017-IRI Chpt Fédéral Individuel Excellence InterrégionClassements Factory

Classement 2017-IRI Chpt Fédéral Individuel Excellence Interrégion - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

36 ANCELIN Marc LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 172,63 1381 198
37 PETITJEAN Yohann BOWLING CLUB NOVA 3S 8 172,38 1379 216
38 STEINER Eric I.B.C.O. STRASBOURG 8 171,88 1375 225
39 BOTHIEN Thierry A.S.R.L. METZ 8 171,13 1369 184
40 DEREGNAUCOURT Pascal BUDDY'S BOWLING CLUB REIMS 8 169,75 1358 194
41 TAYMONT Hervé PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE 8 167,38 1339 214
42 SEVERIN Stéphane BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS 8 166,38 1331 181
43 GOLINVAUX Damien US METRO TRANSPORTS 8 166,25 1330 204
44 CHOUFFOT Eric BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS 8 159,75 1278 212
45 GOFFIN Christophe BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 155,88 1247 191

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-IRI Chpt Fédéral Individuel Excellence Interrégion - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BORNET Sylvie ATHENA 14 196,57 2752 243
2 LENFANT Claudie FORCE CINETIQUE / AS PTT 14 183,86 2574 233
3 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 14 180,00 2520 221
4 PHAM Thi hong yen DELTA FLASH BC 14 178,21 2495 206
5 ROBERT Sylvie TROYES GYMNIQUE BOWLING 14 177,50 2485 214
6 PRUM Marine BCO COURBEVOIE 14 174,36 2441 221
7 WANESSE Florine MILLENIUM B.A. REIMS 14 173,43 2428 206
8 VEAUCOURT Martine CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB 14 172,21 2411 205
9 MAAREK Claire BCO COURBEVOIE 14 171,71 2404 196
10 OLMICIA Laëtitia BOWLING CLUB THIAIS 14 171,43 2400 246
11 HELLER Marie-elisabeth BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 14 171,14 2396 213
12 KHAMPHENG Kim phong DELTA FLASH BC 14 168,79 2363 214
13 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 14 166,07 2325 192
14 CHASSEIGNE Annick PIN BULLS 14 165,79 2321 181
15 VITI Lydia ATHENA 14 164,29 2300 204
16 MILLE Nathalie BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS 14 162,71 2278 196
17 MERLO Dominique STRIKE CLUB BOURBON ST DENIS 8 162,63 1301 182
18 CLAVELIN Chantal A.B.C. PONT A MOUSSON 8 161,88 1295 193
19 CAILLIET Nathalie BOWLING CLUB THIAIS 8 161,00 1288 192
20 NKONGE Joanita CHALLENGER 8 160,63 1285 191
21 LASSALLE Fanny BCO COURBEVOIE 8 159,25 1274 180
22 EBRARD Betty STRIKE CLUB BOURBON ST DENIS 8 148,63 1189 174
23 MERCIER Anne marie BOWLING CLUB 51 SAINT DENIS 8 131,63 1053 155

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 TUAL Laurent 20/05 279
2 MARCHAND Yvon-gabriel 20/05 269
3 PICHARD Aurélien 20/05 266
4 EPINETTE Franck 20/05 259
5 MARMION Didier 20/05 246

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TUAL Laurent 20/05 935
2 PICHARD Aurélien 20/05 906
3 EPINETTE Franck 20/05 904
4 RENARD Patrick 20/05 892
5 PONCET Gilles 20/05 838

Classement trié par meilleure série par piste.
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2017-IRI Chpt Fédéral Individuel Excellence InterrégionClassements Factory

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 OLMICIA Laëtitia 20/05 246
2 BORNET Sylvie 21/05 243
3 LENFANT Claudie 21/05 233
4 PRUM Marine 20/05 221
4 GUILLOU Valérie 20/05 221

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PRUM Marine 20/05 810
2 BORNET Sylvie 20/05 787
3 KHAMPHENG Kim phong 20/05 775
4 PHAM Thi hong yen 20/05 773
5 VEAUCOURT Martine 20/05 766

Classement trié par meilleure série par piste.
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